
https://petropavlovsk-kamchatskiy.restate.ru/obj/prodazha-komnati-ul-shkolnaya-1a-19830415/

Купить комнату за 1 619 200 рублей на ул Школьная, 1а

Камчатский край, Городской округ Петропавловск-Камчатский, Петропавловск-Камчатский, ул Школьная, 1а

1 619 200 Р
85 221Р за м2

19.00 м2

Общая
4 из 5
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2024-10-26 по 2025-07-24 ПАО Сбербанк реализует имущество: Объект (ID
I16588859) : комната общей площадью 19.80 кв.м. Дом панельный. Адрес: Россия, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, Школьная
ул, д. 1а, кв. 411, ком. 1. Текущая стоимость объекта: 1,619,200.00 Объект расположен в районе с очень развитой инфраструктурой, что
обеспечит жителям современный уровень комфорта. Внутренняя отделка: Требует косметического ремонта Наличие проживающих в
соседней комнате. ОКРУЖАЮЩАЯ ИНФРАСТРУКТУРА: Дет. сад, Школа, Больница, Прод. магазин, Остановка общ. транспорта. ДЕЙСТВУЮЩИЕ
ОБРЕМЕНЕНИЯ ПО ОБЪЕКТУ: отсутствуют. СПОСОБЫ ОФОРМЛЕНИЯ СДЕЛКИ: возможна ипотека (минимальная сумма кредита 300 000 руб. ) /
возможно использование материнского капитала ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ И ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ОБЪЕКТА: Кадастровый номер: 41:
01: 0010129: 4146 Транспортная доступность: В п/д от остановки наземного транспорта Общая площадь (кв. м. ) : 19.80 Количество комнат:
1 Этаж: 4 Этажность: 5 Принадлежность к рынку: Вторичка Вид из окна: На улицу Коммуникации: Водоснабжение, Канализация,
Энергоснабжение, Отопление Характеристики здания, в котором располагается объект: Год постройки: 1980 Дополнительная информация
...

 0 c 14.05.2025, обновлен 14.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79198817286



https://petropavlovsk-kamchatskiy.restate.ru/obj/prodazha-komnati-ul-shkolnaya-1a-19830415/

Характеристики

Тип дома панельный Этаж 4

Этажей всего 5



https://petropavlovsk-kamchatskiy.restate.ru/obj/prodazha-komnati-ul-shkolnaya-1a-19830415/

   

   



 


